
Kassel

Sandershäuser Str. 44
34123 Kassel

 +49 (0) 561 491 691-0
 kassel@wemag.de

Siegen

Eiserfelder Str. 316
57080 Siegen

 +49 (0) 271 800 898-0
 siegen@wemag.de

Bochum

Springorumallee 5
44795 Bochum

 +49 (0) 234 720 284-0
 bochum@wemag.de

Heidelsteinstr. 17–19
36043 Fulda

 +49 (0) 661 94 60-730
 fulda@wemag.de

Fulda Zella-Mehlis

Schubertstr. 18
98544 Zella-Mehlis

 +49 (0) 3682 46 40-0
 zella-mehlis@wemag.de

WEMAG GmbH & Co. KG

www.wemag.de

Service-Formular
Stand: 11/2023

Position Artikelnummer Artikel Menge Grund

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Fehlerbeschreibung:

Zubehör/Bemerkung:

Unterschrift Kunde: 	 	 Name Kunde (Druckbuchstaben): 	

Firma/Kunde:__________________________________________ 

____________________________________________________

Kundennummer:________________________________________

Ansprechpartner:_______________________________________

Abteilung:_____________________________________________

Tel.Nr.:_______________________________________________

Straße:_______________________________________________ 

PLZ/Ort:_ ____________________________________________

E-Mail:_______________________________________________

E-Mail:_______________________________________________

Es gelten unsere AGB (www.wemag.de/agb)

Senden an:  
retoure@wemag.de

■ Retoure	 ■ Reklamation	 ■ Reparatur

Auftragsnummer:_ ______________________________________

Rechnungsnummer:_____________________vom______________

Garantiezertifikat anbei:	 ❏ ja	 ❏ nein

Kostenvoranschlag:	 ❏ ja	 ❏ nein

Sofortreparatur:	 ❏ ja	 bis max.______€/Betrag	 ❏ nein

Volle Gutschrift:	 ❏ ja	 ❏ nein

Abzug:	 	 % (€) 
Wird von WEMAG ausgefüllt!

Datum:_______________________________________________

Name WEMAG-Mitarbeiter:______________________________

WEMAG GmbH & Co. KG 
Serviceabteilung 

Weserstraße 24, 36043 Fulda
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